
КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД                                                    
«ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) №49  «ЖУРАВЛИК» 

КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

проспект Свободи,95 – А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, 51933,             
тел.0974953953, е-mail:duvosvit@gmail.com, Код ЄДРПОУ 42920277 

 

НАКАЗ 

 
від 24.05.2024                                                                                     №  16/аг  

Про відповідальну особу 
за оприлюднення наборів даних, 
що перебувають у володінні 
ЗДО №49 «Журавлик»  , 
 у формі відкритих даних       
                                              

             Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 
№835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних», враховуючи телефонограму 
секретаря міської ради Ктітарової Н.В. (від 26.08.2021 вх.№130),керуючись 
положенням про департамент освіти Кам'янської міської ради, 

НАКАЗУЮ: 

              1. Призначити КОВАЛЬ Марину Анатоліївну, вихователя старшої 
групи, відповідальною особою за оприлюднення на Єдиному державному веб – 
порталі відкритих даних наборів даних, що перебувають у володінні ЗДО №49 
«Журавлик» як розпорядника інформації, у формі відкритих даних. 

              2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор ЗДО № 49 «Журавлик»                                 Наталія СОКОЛЬЦОВА 
 
 

Ознайомлено 
________ Марина КОВАЛЬ 
 
 


